



| Bild. | Teile-Nr. | Bezeichnung                                   | St. |
|-------|-----------|---|-----|
| ---   | **73690   | Motor Tecumseh Spectra 3,7 PS                 | 1   |
| ---   | *73710    | Motor Tecumseh Spectra 3,7 PS ES              | 1   |
| 1     | 73100     | Bundbuchse Br. Griff - O                      | 2   |
| 2     | 72940     | Schaltbügel Br. 43 SL                         | 1   |
| 3     | 72390     | Seilzug Br. T. m. Bowdenzug                   | 1   |
| 4     | 68800     | Gehäuse 43 H/90 SL Kunststoff                 | 1   |
| 6     | 72050     | Klappe-Sicherheit 48 H                        | 1   |
| 8     | 62520     | Tragegriff                                    | 1   |
| 9     | 68820     | Rad 180 mm Kugell. RAM 180-88                 | 2   |
| 10    | 68830     | Rad 150 mm Kugell. RAM 150-88                 | 2   |
| 11    | 72320     | Zierkappe Rad RAM 180                         | 2   |
| 12    | 68840     | Zierkappe Rad RAM 150                         | 2   |
| 13    | 65450     | Radbolzen KL + HV                             | 4   |
| 14    | 68860     | Achse SL 43 v. kompl.                         | 1   |
| 15    | 68870     | Achse SL 43 h. kompl.                         | 1   |
| 16    | 68920     | Lagerbuchse-Achse v. h. li. SL 43             | 3   |
| 17    | 68930     | Lagerbuchse-Achse h. re. SL 43                | 1   |
| 18    | 68940     | Rohr-Abstand 14 x 1,8 x 128 SL 43             | 1   |
| 19    | 68880     | Stellspindel SL 43                            | 1   |
| 20    | 68890     | Griff-Dreikant V 7 SL 43                      | 1   |
| 21    | 68900     | Griffunterteil SL 43                          | 1   |
| 22    | 73210     | Griffoberteil Ben. SL 43 Br.                  | 1   |
| 23    | 60410     | Winkel Halte-Fangvorrichtung 85               | 1   |
| 24    | 60510     | Achse-Sicherheitsklappe                       | 1   |
| 25    | 60450     | Feder-Schenkel li.                            | 1   |
| 26    | 60490     | Feder-Schenkel re.                            | 1   |
| 27    | 65940     | Messerflansch Asp. 4 Tk. W. 82                | 1   |
| 28    | 68760     | Messerbalken 43 S Benz. Rotor                 | 1   |
| 29    | 68750     | Messerbalken 43 H Ben.                        | 1   |
| 30    | 65660     | Beilagscheibe Messer                          | 1   |
| 31    | 17660     | Messerschraube 3/8 UNF x 2 1/2                | 1   |
| 32    | 62410     | Kabelklemme                                   | 1   |
| 33    | 65590     | Scheibe-Reib-Messer                           | 1   |
| 34    | 13890     | Federkeil Asp.                                | 1   |
| 35    | 60440     | Sicherungsblech Messer                        | 1   |
| 36    | 17070     | Krallenklemmscheibe A 8                       | 1   |
| 38    | 13280     | Zahnscheibe A 10                              | 1   |
| 40    | 60570     | Krallenklemmscheibe-Achse Sicherheitskl.      | 1   |
| 41    | 68970     | Stellgestänge lang SL 43 kompl.               | 1   |
| 42    | 68980     | Stellgestänge kurz SL 43                      | 1   |
| 43    | 68990     | Stellscheibe SL 43 kompl.                     | 1   |
| 44    | 69000     | Stellgabel-Mutter Kunststoff SL 43            | 1   |
| 45    | 69010     | Lagerbuchse-HVKunststoff SL 43                | 2   |
| 46    | 69020     | Abdeckung-HV Kanal Kunststoff SL 43           | 1   |
| 47    | 69030     | Krallenklemmscheibe 5 mm Schnellbefestigerka. | 2   |
| 48    | 69040     | Splint 1,6 Ø x10                              | 2   |
| 49    | 69050     | Schraube PTKA 30 x 10                         | 18  |
| 50    | 68860     | Schraube PTKA 40 x 14                         | 2   |
| 52    | 69060     | Schraube PTKA 60 x 12                         | 2   |
| 53    | 67220     | Schraube - Gewindeform M 5 x 16               | 2   |
| 54    | 64060     | Halbrundschraube m. Nase M 8 x 40             | 2   |
| 55    | 62490     | Schraube - Sechskant M 5 x 45                 | 2   |
| 56    | 63640     | Schraube - Sechskant M 5 x 22                 | 1   |
| 58    | 16770     | Schraube - Sechskant M 8 x 35                 | 3   |
| 59    | 10250     | Scheibe - Beilag A 5                          | 2   |
| 60    | 10430     | Scheibe - Beilag A 6                          | 1   |
| 61    | 13100     | Scheibe - Beilag A 8                          | 3   |
| 62    | 13250     | Scheibe - Beilag A 10                         | 5   |
| 63    | 66160     | Mutter M 5 selbstsichernd                     | 1   |
| 64    | 17360     | Mutter M 6 selbstsichernd                     | 1   |
| 65    | 13360     | Mutter M 8 selbstsichernd                     | 3   |
| 66    | 62730     | Mutter - Flügel M 8 Plastik                   | 2   |
| 67    | 13380     | Mutter M 5 - Bowdenzug                        | 2   |
| 68    | 72520     | Ring Stabilisierung Gehäuse SL                | 1   |